УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

АДМИНИСТРАЦИИ

 ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАИ

КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН

УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г.Якутск

От 15 марта___2016 г.      №01-10/162

О проведении Конференции «Школьные технопарки как ресурс опережающей подготовки

кадров»

В целях развития новой системы дополнительного образования, направленное на

вовлечение талантливых детей в инженерно-конструкторскую и научную деятельность,

повышение интереса молодежи к инновациям и высоким технологиям, популяризация

престижа инженерных профессий приказываю:

1. Провести с  29-31 марта 2016 года Конференцию «Школьные технопарки как

ресурс опережающей подготовки кадров»

2. Создать организационный комитет (приложение №1 к настоящему приказу)

3. Утвердить программу основных мероприятий Форума (приложение №2 к

настоящему приказу)

4. Утвердить смету расходов на проведение мероприятий Форума (приложение №3 к

настоящему приказу)

5. МКУ ЦБ МОУ (Филатова Н.А.) оплатить согласно смете расходы по проведению

Форума за счет пп. «в», «г», «е» п.1.3.4 и пп. «а» п.4.2.1. Плана реализации

мероприятий Муниципальной программы «Развитие образования городского

округа «город Якутск на 2013-2017 годы в 2016 году.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

7.

Начальник  В.В. Петров